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fremtidig foregaa i Overensstemmelse med Reglerne i Rets- 
plejeloven 홢 dog med en enkelt Undtagelse, idet Forkyndelse 
altid skal kunne ske ved en enkelt Stævningsmand eller i 
Straffesager ved en Politibetjent 홢, hvilket navnlig vil betyde, 
at Stævninger, der altid, saa vidt muligt, skal forkyndes for 
indstævnte personlig, skal kunne forkyndes for ham, hvor han 
antræffes, uden at han først nødvendigvis skal søges paa sin 
Bopæl eller sit Kontor, at naar der forgæves er søgt For- 
kyndelse for indstævnte, kan man søge Politiets Hjælp for at 
udfinde hans Bolig, at Forkyndelsen kan ske i Retten for 
Parten selv, at alle Meddelelser fra den ene Parts Sag- 
fører til den anden Parts Sagfører er gyldige, uden at det er 
nødvendigt at benytte Stævningsmænd, at, naar man i Ud- 
landet har forsøgt Forkyndelse paa den der foreskrevne 
Maade, og det er mislykkedes, kan Forkyndelse ske ved et 
Brev til vedkommende, endelig, at Indkaldelser, der udgaar 
fra Retten selv, kan besørges gennem Postvæsenet. 

2. Gebyrerne for Forkyndelser forandres, idet Stævnings - 
Gebyret sættes til 1 Kr. for hver Forkyndelse, medmindre 
Sagens Genstand er under 200 Kr., i hvilket Tilfælde Gebyret 
er 50 Øre, hvorhos Stævningsmanden skal have 50 Øre for 
hver Forkyndelse i offentlige og beneficerede Sager, saaledes 
at Gebyret udredes efter Reglerne for beneficerede Sager. 

3. Der foreslaas Indførelse paa Landet o: udenfor Køben- 
havn, Frederiksberg og Købstæderne, af fakultativ Forkyndelse 
gennem Postvæsenet, for saa vidt angaar borgerlige Sager, efter 
følgende Regler: Den Ret, til hvilken Stævning er udtaget, 
eller som har afsagt den paagældende Dom, eller som For- 
kyndelsen i øvrigt vedrører, foranstalter Overleveringen til 
Postvæsenet af det Dokument, der ønskes forkyndt. Foruden 
det Dokument, der ønskes forkyndt, skal paa Retskontoret 
indleveres saa mange af vedkommende Part eller hans Sag- 
fører bekræftede Genparter af dette, som svarer til Antallet 
af de Personer, for hvilke Forkyndelse skal finde Sted. Retten 
meddeler Originaldokumentet Paategning om Indleveringsdagen 
og paategner dette og Genparterne det samme Løbenummer 
samt Aarstal. Forkyndelsen iværksættes ved Aflevering i 
lukket Brev af en i Overensstemmelse med nysnævnte For- 
skrift bekræftet Genpart af det, der ønskes forkyndt. I dette 
Øjemed overgiver Retten Genparten til Postvæsenet i en lukket 
Konvolut, der paa Forsiden skal være forsynet med tydelig 
og nøjagtig Angivelse af Navn og Adresse paa den Person, 
for hvem Forkyndelsen skal finde Sted, Retskontorets Navn 
og Adresse og Stævningens Løbenummer og Aarstal samt 
tydelig være paategnet Ordet "Afleveringshevis" og derhos 
være ledsaget af en behørig udfyldt Afieveringsbevis-Blanket. 
Brevet skal altid forud frigøres som et almindeligt Brev og 


